000012060487907, 000012080820292, 
000012010785745, 000012090887476,  
000012080490202,   000012010508450                

ВСЬОГО                                                                                             213245,60

Загальна вартість майна, що передається: 213245,60грн. (двісті 
тринадцять тисяч двісті сорок п’ять гривень 60 копійок) з ПДВ.

Директор Комунальної установи
Полтавської обласної ради 
з експлуатації адміністративних 
будівель         Володимир БРЮХАНЬ